淡路市身近な避難所整備事業

補助金交付申請書

 令和  年  月  日

淡路市長  様

補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

申 請 者

町内会名

（小部落名等）

代 表 者

住  所 淡路市

フリガナ

氏  名

電  話

届出避難所

登録番号  第     号

名  称

交付申請額

           円

概算（一部前金）払の希望  □あり  □なし

改修等期間

交付決定日以後～（完了予定日）令和  年  月  日

完了予定日は２月末日までの日を記載してください。

確認事項

□ 建物所有者は、淡路市ではありません。

□ 改修等について、建物所有者から承諾を得ています。

□ 支払いを含め改修等は、当該年度の２月末までに完了します。

添付書類

・事業計画書兼収支予算書

・見積書の写し

・改修個所を明記した平面図

・改修前の写真

・その他市長が必要と認める書類